
【お迎え時間/場所】⭐️9:00〜の部

7:55
沖縄かりゆしリゾートEXES石垣

8:00
フサキビーチリゾート ホテル＆ヴィラズ

お迎えの際は、ホテル１階送迎ラウンジにてお待ちください。

8:05
ビーチホテル サンシャイン

8:08
グランヴィリオリゾート石垣島

オーシャンズウィング棟ご宿泊のお客様はこちら

8:10
ANAインターコンチネンタル 石垣リゾート

オーシャンウィング棟・コーラルウィング棟へご宿泊のお客様はこちら

8:12
グランヴィリオリゾート石垣島 ヴィラガーデン

8:15
コンフォートホテル石垣島

お迎えの際は、ホテル前のバス停付近でお待ちください。

8:15
ロイヤルマリンパレス

8:30
アートホテル石垣島

8:13
ANAインターコンチネンタル ベイウイング

ベイウィング棟・クラブ棟へご宿泊のお客様はこちら

【現地集合の場合】

8:30
八重山観光フェリー（株）窓口



【お迎え時間/場所】⭐️10:30〜の部

9:30
沖縄かりゆしリゾートEXES石垣

9:45
フサキビーチリゾート ホテル＆ヴィラズ

お迎えの際は、ホテル１階送迎ラウンジにてお待ちください。

9:50
ビーチホテル サンシャイン

9:53
グランヴィリオリゾート石垣島

オーシャンズウィング棟ご宿泊のお客様はこちら

9:45
ANAインターコンチネンタル 石垣リゾート

オーシャンウィング棟・コーラルウィング棟へご宿泊のお客様はこちら

9:57
グランヴィリオリゾート石垣島 ヴィラガーデン

9:50
コンフォートホテル石垣島

お迎えの際は、ホテル前のバス停付近でお待ちください。

10:00
ロイヤルマリンパレス

10:00
アートホテル石垣島

9:48
ANAインターコンチネンタル ベイウイング

ベイウィング棟・クラブ棟へご宿泊のお客様はこちら

【現地集合の場合】

10:00
八重山観光フェリー（株）の窓口


